公告编号：2019-053

证券代码：838413       证券简称：易名科技        主办券商：兴业证券

厦门易名科技股份有限公司

第二届董事会第七次会议决议公告

一、 会议召开和出席情况

（一） 会议召开情况

1. 会议召开时间：2019年 12月 16日

2. 会议召开地点：厦门市思明区公司会议室

3. 会议召开方式：现场

4. 发出董事会会议通知的时间和方式：2019年 12月 10日以邮件方

式发出

5. 会议主持人：金小刚

6. 会议列席人员（如有）：公司全体监事、高级管理人员

7. 召开情况合法、合规、合章程性说明：

本次会议的召集、召开及表决程序符合《公司法》等法律、法规、

规范性文件以及《公司章程》的有关规定。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2019-053

（二） 会议出席情况

会议应出席董事 5人，出席和授权出席董事 5人。

二、 议案审议情况

（一） 审议通过《关于更换全资子公司总经理的议案》

1.议案内容：

鉴于，全资子公司厦门叁玖叁科技有限公司（以下简称“叁玖

叁”）当前所面临的严峻形势，参考运营团队的提议以及后续运营策

略与具体实施，拟决定将叁玖叁总经理由金小刚变更为王雅婷，金小

刚继续担任叁玖叁执行董事。

2.议案表决结果：同意 5票；反对 0票；弃权 0票。

3.回避表决情况：

无回避表决。

4.提交股东大会表决情况：

本议案无需提交股东大会审议。

（二） 审议通过《关于转让全资子公司股权暨关联交易》议案

1.议案内容：

鉴于，全资子公司厦门叁玖叁科技有限公司（以下简称“叁玖叁”）

亏损持续加大，此前外部投资人收购方案已经终止，为扭转叁玖叁所

面临的严峻经营形式，经与运营团队充分沟通协商后，拟决定向具体

负责运营叁玖叁的金小刚、陈亚伟、王雅婷分别转让叁玖叁 25%、23%、

公告编号：2019-053

22%的股权以激励管理团队，扭转经营局面，与管理团队共担经营风

险和收益，减少公司亏损。截至 2019 年 10 月 31 日叁玖叁合并报表

账面净资产为 133.34 万元，根据《闽中兴评字（2019）第 BP30028

号》评估报告，经评估后净资产为 131.32 万元，本次转让价格取两

者高者向上取整确定为 135万元。

 同时，为体现共担经营收益与风险，建立以业绩说话，有奖有罚

的机制，公司拟与运营团队受让方约定：

（1）根据转让完成后的股权架构，易名科技继续保持对叁玖叁的

控制权。为保证运营团队稳定并实现激励效果，在本次股权转让完成

之日起三个自然年度内，叁玖叁暂不设立董事会，其执行董事及总经

理由易名科技委任，易名科技继续委任金小刚为执行董事、王雅婷为

总经理负责叁玖叁业务经营的实施。

（2）截至 2019年 10月 31日，叁玖叁应付易名科技 4,841,210.54

元。本次转让完成后，除母子公司之间因业务需要发生的正常往来外，

母公司不再向叁玖叁提供财务帮助。同时，三名受让方承诺在本次股

权转让完成之日起三个自然年度内，叁玖叁需归还完毕母公司上述款

项，若期限终了未能偿还，则按照剩余金额占应付借款金额的比例乘

以期限终了时各自持有的股权以 0 元价格向易名科技转让作为补偿。

（3）在本次股权转让完成之日起三个自然年度内，若当年度叁玖

叁经审计合并报表净利润首次达到 300万元，则叁玖叁全体股东依照

当年 12 月 31 日经审计合并报表净资产值为价格共同出让各自持有

股权的 20%用于下一阶段员工激励，具体员工激励方案由金小刚制定

公告编号：2019-053

并经易名科技董事会通过，该次股权转让事宜应于叁玖叁审计报告出

具之日起三个月内另行签署协议。

（4）除第 2条及第 3条情况外，在本次股权转让完成之日起三个

自然年度内，三名受让方承诺不转让所持叁玖叁股份。

（5）三名受让方承诺自本次股权转让之日起三个自然年度内保持

与易名科技或叁玖叁的劳动关系并持续服务。若在此期间因个人原因

离职，则所持股份将按本次转让价格由其余股东回购。

以上内容中所述“本次股权转让完成之日起三个自然年度”代指

协议签署之日起次年开始计，即 2020年至 2022年。

上述约定条款将以本次股权转让补充协议形式单独签署。

股权转让完成后，授权叁玖叁变更其公司章程。

2.议案表决结果：同意 3票；反对 0票；弃权 0票。

3.回避表决情况：

本议案涉及关联交易，关联董事金小刚、陈亚伟回避表决。

4.提交股东大会表决情况：

本议案无需提交股东大会审议。

三、 备查文件目录

《厦门易名科技股份有限公司第二届董事会第七次会议决议》

《闽中兴评字（2019）第 BP30028号》评估报告

公告编号：2019-053

厦门易名科技股份有限公司

董事会

2019年 12月 17日